
spol s na f/ť '

“AW-510 w „gg / *f*/Ž (3

mpeg _ ÍŠWLÉQWMWW!WSÝKĚĚJ m2-

I.

Nájemce:

Jméno & prírhjem' Marceí Kučera

Datum narození/č “ŘP _

Tafe-fan . _ _

maf . _—
jednající za:

Názevprámíckd osoby Sportovní areály města Kladna , s.r.o.

Adresa právnické osoby :Sportovců 813,, 27204 Kladno - Rozdělov

IČprávnicke osoby :261 54 170

[dáí'e 3333? 5313an tímto potvrzuje: že níže uvedeném ggggčgvggmgsfeqiwítfxaěm;

Značka ;Voíkswagen

Made! ÍTransporter Kombi , 2.0TDI ÍEij' 102PS

spz

mf ?

(aféře jen "vozidle " g: a to za účefem

kráďodobýnajít-m (dobe trval-vida 7'dnd) _

do

v term ínu:

' od :|(termín pře vzetí vozu)

do :|(termín vrácení'vozu)

za cenu:

Cena bez DPH DPH 21% Celková cena vč. DPH

Měgrťnr'sazba 15.84?,— 3,328,- 19.1%,-

Poeměsfw „
Cena vá cena ' 330.328,— 450.200

od pronajímatele, kterým je:

Pronajímatel: AMOND,spoI. s r.o.

Smečenská 889, 2?204 Kladno 4

_ _ _ __ ___IČO: 463 59 168 _

Fielefon, e—mail: ' "

M "gggnaif'maief'L

Místo převzetí vozidla: AMDND,spoI. s r.o. *

Místo vrácení vozidla: AMDND,spoI. s r.o.
\

. spoí. s r.o.

U:. KLADNO W

Pron ., t vmaamondm

& : (245359153

II. "

Nájemce dále prohlašcq'e, že byl seznámen a plně souhlasí s následujícími podmínkami pronájmu vozidla:

1, Měsíční sazba za přenechání vozu je vypočtená na nájem po dobu 24 měsíců :; nájezdem max. 50.000 km za 24 měsíců.

2. Pří přečerpání stanoveného počtu km bude nájemcí účtován poplatek ?,30 Kč včDPt—I za každý přečerpaný km.

3. Nájemné za užívání vozu budou hrazení,r měsíčně ve 24 Splátkách , vždy nejpozděli k datu 20. následujícího měsíce na úče'

Při předání vozu bude pronajímatelem vystaven splátkcwv'r kalendář & pravidelně zasílány fakturyr měs.splátek

4. Poplatek za nedodržení splatnosti faktury: D,05% čáStkv za každý započatý den



Y

5. Služby zahrnuté v cene“ pronájmu:

Zákonné pojištění na způsobené Škody do 50300300,- Kč

Havarijní pojištění ALL RISK se spoluúčastí 5%, nejméně však 5.000,— Kč

Pojištění čelního skla

Kompletní předepsaný servis

Letní a zimní pneumatiky

Náhradní vůz po dobu servisu, popř. při řešení pojist. Události

Asistenční služby Volkswagen ve vybraných státech Evropy

Dálniční známka ' *

6. Vrácení vozu po 24 měsících proběhne za účasti servisního technika.

Bude posouzeno, zda stav vozu odpovídá běžnému opotřebení v rámci doby pronájmu a najetým km, či zda. se bude jednat

poškození vozu, které snižuje tržní hodnotu vozu . ( např. propálená nebo silne znečištěné potahy sedadel, hluboké rýhy

v plastdílech interiéru, poškození laku a karoserie, které není předmětem likvidace poj. události, poškození pneu a disků,

chybějící důy, nebo části vybavení, ...ath

Norma (DEKRA) akceptovatelných a neakceptovatelných poškození vozu je součástí přílohy této smlouvy .

Případná neakceprovatelná poškození vozu budou účtována dle platných cen k tíži nájemce.

?. Nájemce je povinen vozidlo vrátit vyčištěné, umyté a bez zápachu (nájemce ani jiná osoba, která bude užívat vozidlo,

nejsou oprávněny ve vozidle kouřit), tzn. ve stavu, v jakém jej převzal. Neučiní—li tak, je povinen uhradit mytí a čištění

vozu dle cenntu servisních prací dealera

8. Použité palivo hradí nájemce. Není-li v Protokolu o převzetía vrácení vozidla uvedeno jinak, bylo vozidlo přenechána s

plnou nádrží paliva a náiemce je povinen lei ve steinern stavu vrátit.

9. Nájemce je povinen vozidio vrátit s veškerou výbavou, kterou spolu s ním převzal.

10. Nájemce není oprávněn jezditsvozldlem mimo běžnou pozemní komunikaci (např. závodní okruh, terén atd.)

11. Nájemce je oprávněn použít vůz na území Evropy mimo Ruska, Ukrajiny a Turecka. Výluky platnosti pojištění stanoví vždy

aktuální pojistné podmínky.

12. Nájemce odpovídá za to, že vozidlo bude řízeno pouze osobou, která je držitelem platného řidičského oprávnění.

13. Nájemce odpovídá za dodržování pravidel silničního provozu a je povinen uhradit jakoukoli pokutu, která bude udělena

v souvislosti s provozem vozidla v době, kdy měl vozidlo v pronájmu. Nájemce bere na vědomí že vozildo je monitorováno

siedovacím zařízením GPS.

14. v případě dopravní nehody je nájemce povinen postupovatv souladu se zákonem. v případech, kdy je účastník dopravní

nehody povinen zavolat Policii CR, je nájemce vždy povinen dodat pojišťovně s Policií CR sepsaný protokol o dopravní

nehodě. 'v' každém případě je nájemce povinen pojišťovně dodat vyplněný euroformulář, ideálně včetně na místě dopravní

nehody pořízených fotogranl.

15. V případě zavinění nehody nebo poškození vozidla v době pronájmu je spoluúčast nájemce 5% z ceny opravy vozu,

neíme'ně však 5 000; Kč.

16. Nájemce se zavazuje užívat vozidlo v souladu s návodem k obsluze a vůz nepřetěžovat.

I?. Nájemce nesmí vozidlo bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele jakkoli technicky nebo vizuálně upravovat.

18. Nájemce je povinen vozidlo chránit proti krádeži a zneužití v maximální možné míře.

19. v případě poruchy vozidla je nájemce povinen neprodleně informovat pronajímatele.

20. Nájemce je oprávněn přenechat vozidlo do užívání svých zaměstnanců Či třetí osoby bez souhlasu pronajímatele.

Nájemce v takovém případě odpovídá pronajímateli stejně, jako kdyby vozidlo užíval sám.

21. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro pronájem vozidel pronajímatele.

Nájemce orohlašuie. že se s nimi seznámil. obsah mu byl dostatečně vysvětlen & souhlasí s nimi.

22. Veškeré změny či dodatky této smlouvy musí být vyhotoveny písemně & podepsány oběma smluvními stranami. Míčky

učiněné odchýlení od této smlouvy o formě nelze dovozovat.

23. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání

Dodle ieiich pravé a svobodné vůle. na důkaz čehož oříooiuíi své oodoisv,

24. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

III.

Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem vozidla při převzetí viz. příloha Předávací protokol

a převzal přílohy této smlouvy (Všeobecné obchodní podmínky pro pronájem dopravních prostředků společnosti AMOND

spol. s r.o. a manuál akceptovatelných a neakceptovatelných škod)

Ě— .l': “')-'i' . 7:1 “_x'lš'f; ' '. :." ..-_\_ .'.__ , .:,_ f-I',.___

- "lrc-„wic-

Najemce (raZItko, podpis)



.
nwm—c: $“““ %

, =-i-'.Ilu ;._._| 3_I\l€'—.H!\i ti“x"l?š,=.—.' " ---====='i"
vozy

Dodatek ke smlouvě o nájmu dopravního prostředku

Dodatek ke smlouvčjc nedílnou součástí Smlouvy o nájmu dopravního prostředku ( dále jen

„smlouva“).

Smlouva je platná ode dne přenechání vozu k užívání dle podmínek smlouvy

a předávacího protokolu.

Předpokládaný term ín před ání vozu k užívání: březen 2017 -

Při předání vozu bude do smlouvy doplněna specifikace vozu (reg. značka, VIN vozu,

datum předání vozu)

Součástí dodatku jc technicka spcciňkacc a výbava vozu.

Podpisem dodatku se obě smluvní strany zavazují k budoucímu naplnění smlouvy

Za stanovených podmínek ve smlouvě & všeobecných podmínkách smlouvy.

Datum: 19.12.2016

Pronajímatcl: Nájemce: _

Ínr vf- sa. s „, ' . Íj - i ' í'
/ očenská .- zn cv l-íLnDNOlU _- _ ' '

žij DID: CZ45355131 ' ' ' ' ' ' '"- '- ;

AMOND spol. s r.o. Firma je zapsána u Krajského obchodniho soudu v Praze v oddílu C, vložka 13492, dne 12. října 1992—_——_—.——________—_——__

Smečenská sss
Ičo: 46359168

232 04 Kladno Iv vv DIC: CZ 46359168


